
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Siedlcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609, 721), art. 11 ust. 1 i 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2393), art. 13 ust. 1 i 2pkt. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Siedlcu nadanym Uchwałą 

Nr XXXVI/232/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 r. w sposób następujący: Zmienia się: 

1. Tytuł uchwały nr XXXVI/232/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Siedlcu, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania Statutu Biblioteki 

Publicznej Gminy Łęczyca”. 

2. Zmienia się § 1 uchwały nr XXXVI/232/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Siedlcu, który otrzymuje brzmienie: „Nadaje się Statut Bibliotece 

Publicznej Gminy Łęczyca w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały”. 

3. § 1 załącznika do uchwały nr XXXVI/232/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku, który 

otrzymuje brzmienie; 

„§ 1.  Biblioteka Publiczna Gminy Łęczyca, zwana dalej „Biblioteką” działa na podstawie”:”. 

1) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. i organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 87); 

3) ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609, 721); 

4) niniejszego Statutu.”. 

4. § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXXVI/232/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 2 Siedzibą biblioteki jest miejscowość Topola Królewska, a terenem działania Gmina Łęczyca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5879



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łęczycy 

 

 

Marian Święcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5879


		2024-07-25T12:04:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




